


Ponnbl

Ponn Brut Is Good

C MOPCKMM rpebeLLKOM,
KPacHOW MKPOM N KpeBeTKaMmn

Ponn ¢ 060X>eHHbIM yrpem

1 Kpabom

Yyka - 60HUTO

cyrpem

Marypo

C TYHLIOM, MaHro
1 anesibCUHOBO-UMBUPHBIM COYCOM

dunagenbhuda

C KPacHOM MKPOW, COycaMmn Cnamcu u yHaru

dunagenbhuda

Knaccundyeckasd

KaHapa

Knaccunyeckasd

KanndopHua

C KpeBeTkaMu n aBokago

Ponn c KpeBeTKon TeMnypa

“n aBOKago

Kpab cnamncu

C KNyOHUKOM

OkunHaBa

C MaHro n aBokago

Ponn c yrpem

N ANOHCKUM OMNIETOM

300

250

250

300

270

250

300

300

350

300

300

300

1190

890

590

650

790

670

950

720

570

750

390

790

CeTbl yCcTPMUL

Onsa wanbHOM nMnepaTpuLbl
2 ycTpuubl "mmnepatopckas”
+ 6OKas NPOCEKKO

Ona ronnueByacKom 3Be3abl

2 ycTpuubl "po3oBas gxonm”
+ 6OKas NPOCEKKO

Ona nrpmesom remiumn

2 ycTpuubl "amakacu”
+ 6OKasl NPOCEKKO

Ona lwamMaxaHCKoM LapuLbl

2 yCcTpuubl "onc6a 6en”
+ BOKasl NPOCEKKO

Cywun

C aBOKago
C yrpem

C nococem
C TyHUOM

C KpeBeTKom

Xocomaku
C aBOKago

C yrpem

C nococem

C TyHUOM

C KpeBeTKom

40

40

40

40

40

100

100

100

100

100

990

1390

1390

1290

120

210
160

150
210

250
390
330
290
390



